
12/09/2019 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-215844899 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/09/2019 | Edição: 177 | Seção: 3 | Página: 121

Órgão: Poder Judiciário/Superior Tribunal de Justiça/Conselho da Justiça Federal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2019 - UASG 90026

Nº Processo: SEI 0003599-15 CJ. Objeto: Contratação de seguro do edifício sede do Conselho da

Justiça Federal e Edifício da Grá�ca do Conselho da Justiça Federal. Total de Itens Licitados: 2. Edital:

12/09/2019 das 08h00 às 11h59 e das 13h00 às 17h59. Endereço: Sces, Lote 09, Trecho 03, Polo 08, Setor

de Clubes Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/90026-5-00015-2019.

Entrega das Propostas: a partir de 12/09/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das

Propostas: 24/09/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA
Pregoeiro

(SIASGnet - 11/09/2019) 90026-00001-2019NE000103

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


